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Wykonawcy 
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Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu i aparatury medycznej.


Znak sprawy: ZP/PN/28/2015

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia                             –  przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie 1
Dotyczy : IFR aparat do pomiaru rezerwy przepływu w krążeniu wieńcowym.
Czy zamawiający dopuści do oceny aparat, działający niezależnie od posiadanego przez zamawiającego systemu S5x. Oferowany system współpracuje z prowadnikami kompatybilnymi z systemem S5x ( posiadanym przez szpital)?.
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści proponowane urządzenie.

Pytanie 2
Dotyczy : IFR aparat do pomiaru rezerwy przepływu w krążeniu wieńcowym.
Czy zamawiający dopuści do oceny aparat bez możliwości udostępnienia kodów serwisowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje na fizyczne podanie kodów serwisowych jednakże wymaga aby były one bezpłatnie udostępnione  przez inżyniera serwisu wykonawcy  w sytuacji gdyby zaszła uzasadniona potrzeba                  np. integracja , współpraca z innym systemem który ewentualnie Szpital może potencjalnie nabyć w przyszłości.
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